quod dictus Comes non liberaretur ab Ast prò eundo in Franciam sicut tractatum est

quam cito tradiderit castra predicta et fecerit securitates Jacobus de Careto et ostagia

dederit sicut est ordinatimi, Et rursum quam cito expedierit negocium in Francia et

alibi prout tractatum est inter ipsum Comitem et Astenses debeant eodem modo sibi

reddi et restituì dieta castra et omnes securitates fìlij et ostagia absolvantur. Item

tenentur eidem reddere Astenses castrum Revelli in cambium Carmagnole, idest quam

cito eis tradere poterit Carmagnolam, de quo Castellanus qui ibi fuerit, teneatur. Et

notificat idem Comes quod ex nunc statuit suum nuncium dominum Restangnum de

Rupecula ad recipiendum nomine ipsius Comitis castrum Revelli quam cito contingerit

ipsum castrum restitui prò cambio Carmagnole vel alio modo sicut superius dictum

est, Castrum Revelli debet restitui nomine Comitis domino Restangno vel eius nuncio

si castrum Carmagnole datimi fuerit, vel negocium fuerit expeditum ut supra dictum

est. Item dicti castellani iurent et promittant, quod castra et loca predicta custodient

et salvabunt prò communi Astensi, et ea restituent et dabunt in forcia communis

Astensis ad voluntatem potestatis et comunis Astensis, si Comes predictus non atten-

derit et observaverit et attendi et observare fecerit omnia et singola que tractata sunt

cum eo vel eius nuncijs prò communi Astensi, ut in tractatu pacis continetur. Et ex

nunc dicti castellani iurent et promittant ipsa castra et loca habere'et tenere nomine

communis Astensis et prò ipso communi. Item vult Comes quod Castellani teneantur

dare forciam nuncijs ipsius Comitis et Castellanorum qui erunt in ipsis castris ad

participandum fructus et redditus ipsorum castrorum, Salvo eo quod ipsis castellanis
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primo solvatur de ipsis fructibus et redditibus de eo quod habere debuerint prò

custodia et expensis ipsorum castrorum.

Et ego petrus Sylvanus notarius pallatinus hanc cartam traditam et abreviatam

per manum Jacobi de Nanteis notarij iussu ipsius sic scripsi.

906. De renovatìone et reformatione treuguarum alias factarum inter dictum

dominum Thomam Comitem ex una parte et Comune Ast ex altera, facta per

dominam Beatricem relictam quondam ipsius domini Comitis inter ipsas partes.

1268. 29 Aprilis.

In nomine domini nostri Yhesu Christi amen. Anno nativitatis eius Millesimo

ducentesimo sexagesimo octavo Indictione undecima die dominico vigesimonono mensis

Àprilis. Hec est reformatio confirmatio et renovatio treuguarum nuper ordinata et facta

inter dominam Beatricem Comitissam relictam domini Thome de Sabaudia Comitis

quondam prò se ipsa et filijs suis et prò dominis de Sabaudia et prò universi s et

singulis de Comitatu Sabaudie et de parte ipsius Comitatus ex una parte et dominos

Jordanum de Ealvengo et Bartholomeum Thoracium sindicos procuratores et ambaxia-

tores communis et hominum civitatis Astensis ut apparet per cartam factam marni

Georgij Barberij notarij Astensis eodem anno et Indictione eadem, die dominico vige-

simosecundo instantis mensis Aprilis prò dicto communi et hominibus civitatis Astensis

et districtus, et prò omnibus et singulis de parte ipsius communis, specialiter Tauri-

nensibus et plocaschensibus ex altera, Sequendo formam aliarum treuguarum olim

factarum inter dominum Jacobum dei gratia tunc Abbatem Secusie nomine Comitatus

Sabaudie ex una parte, et dominos Johannem de Solario, Rufinum Tpolitum et Gui-

lelmum Manichimi et Guilelmum de platea sindicos et ambaxiatores communis Astensis

et omnium de parte sua et specialiter Plozascbentium ex altera cum adiunctis et addi-

tionibus de novo factis et fìrmatis inter predictam dominam Comitissam et prenomi-

natos ambaxiatores Astenses nomine partium predictarum, Forma quarum treuguarum

olim factarum talis erat, ut constat per cartam abreviatam et scriptam per Thomam

Bovetum notarium in anno domini mcclxi 0
die lune tercio mensis Aprilis, In qua

abreviatura sic continetur et legitur. Hec est reformatio treuguarum factarum inter

dominum Jacobum dei gratia abbatem Secusie nomine comitatus Sabaudie ex una

parte, et dominum Johannem de Solario, Ruffinum Tpolitum, Guilelmum Maruchum

et Guilelmum de platea sindicos et ambaxiatores communis Astensis nomine ipsius

communis et omnium de parte sua et specialiter Taurinensium et plocaschentium ex

altera, facta per ipsum dominum Jacobum nomine Comitatus et dominum Johannem

de Solario et Jacobum Monachum sindicos et procuratores et actores communis Asten-

sis specialiter constitutos ut patet per instrumentum etc. que continentur, In primis

statuerunt et ordinaverunt inter sese adinvicem diete partes quod dieta treugua de novo

reformetur et rata et firma permaneat usque ad terminimi stabilitum, secundum quod

in instrumento seu instrumentis predictarum treuguarum continetur, Et quod omnia

damna hincinde infra dictas treuguas data per aliquam ipsarum partium vel per aliquos

ipsorum, vel moventes seu reducentes in aliquo loco seu locis partium supradictarum